włącznie.**

Wskutek Najwyższego Ukazu z dnia 13-go Maja c. b. i rozporządzenia Ministra Finansów, wszystkie 5% Bilety Banku Państwa 1-ej i 2-ej serji, oraz 5% Obligacje Pożyczki Wschodniej 2-ej i 3-ej emisji, nie przedstawione i nie zadeklarowane do konwersji do dnia 14 (26) Maja 1894 r. włącznie, podlegają, stosownie do żądania posiadaczy, albo zupełnej spłacie od d. 1 (13) Września 1894 r., po cenie nominalnej z procentami bieżącymi do d. 1 (13) Września 1894 r., lub też zamianie na 4% Rente Państwową z procentami od Czerwca 1894 r. po Rs. 107 kop. 50 nominalnego kapitału nowej Renty za rs. 100 nominalnych 5% Bankowych Biletów i Obligacyj Pożyczki Wschodniej, co odpowiada warunkom wypuszczenia renty po rs. 93 kop. 02 $\frac{1}{4}$ , za rs. 100 nominalnych, z dopłatą gotowizną procentów bieżących od zamienionych na tej zasadzie 5% Biletów Bankowych i 5% Obligacyj pożyczek wschodnich, za czas do dnia 1 (13) Czerwca 1894 r.

Z uwagi na to posiadaczom 5% Biletów Bankowych 1 i 2 ej serji i Obligacyj 2 i 3-ej pożyczek wschodnich, którzy do dnia 14 (26) maja 1894 r. włącznie nie przedstawili i nie zadeklarowali co do ich zamiany, i chcą od 1 (13) września 1894 r. otrzymać w gotowiznie nominalną sumę posiadanych 5% biletów i obligacyj z procentem bieżącym do dnia 1 (13) września 1894 go r. dozwala się złożyć deklarację co do powyższego żądania nie później, jak do d. 31 maja (12 czerwca) 1894 r. włącznie; przytem ci posiadacze nie zadeklarowanych do konwersji, do dnia 14 (26) maja r. b. włącznie, biletów bankowych i obligacyj pożyczek wschodnich, którzy do dnia 31 maja (12 czerwca) r. b.

62, Zebranie Ogólne Członków tej Instytucji. W razie nie zebrania się stosownej liczby Członków wymaganej § 27 Ustawy Najwyższej zatwierdzonej, zebranie to odbędzie się w dniu 28-ym Maja (9 Czerwca) t. r. bez względu na liczbę przybyłych Członków.

Warszawa d. 18 (30) maja 1894 r.

Członek Sekretarz Towarzystwa

653

J. Heppen

— Potrzebna znająca doskonale gospodarstwo wiejskie i krawiecczynę—Hotel Polski Nr. 19, od 8—9 wieczór i do 11 rano. 2614

— **Dr. Józef Eisenbet** praktykuje przez sezon letni w Ciechocinku, dom Eilenberga. 2592